
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКОЕ РАЙОНННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАКСИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МОУ ИРМО «Максимовская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2024 №37  

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами 

приема в МОУ ИРМО «Максимовская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

• Азаренко Дмитрий Николаевич . Основание – заявление Азаренко Е.С.; 
• Азаренко Максим Константинович. Основание – заявление Азаренко Т А.;  
• Алексеев Артём Александрович. Основание – заявление Рудых В.А. ; 
• Алексеева София Евгеньевна. Основание – заявление Алексеева Е. С.;  
• Ананченко Даниил Викторович. Основание – заявление Ананченко Я. В. ; 
• Ананьина София Артемовна. Основание – заявление Ананьин А.О . ; 
• Анохин Артём Дмитриевич.  Основание – заявление Анохиной А.С . ; 
• Артюшина София Андреевна. Основание – заявление Артюшиной Е.А . ; 
• Балахтина Павла Алексеевича. Основание – заявление Балахтиной Д.А. ;, 
• Бедушвиль Льва Алексеевича. Основание – заявление Бедушвиль Н. В. ; 
• Белов Антон Александрович. Основание – заявление Белова А.В. ; 
• Беловолосов Богдан Павлович. Основание – заявление Беловолосова К.С. ; 



• Беловолосова Артёма Алексеевича. Основание – заявление Беловолосовой 
Е. В. ; 

• Бикбова Виктория Евгеньевна. Основание – заявление Бикбова Е. Р. ; 
• Борисов Иван Григорьевич. Основание – заявление Широкова Е. С. ; 
• Бороноева Степана Константиновича. Основание – заявление Бороноевой К. 

В. ; 
• Бурых  Вадима Александровича .Основание – заявления Бурых К.А. , ; 
• Бурых Данила Максимович. Основание – заявления Холодная А.А. ; 
• Быкову Киру Дмитриевну. Основание – заявление Быкова Т. И. ; 
• Вальчук Михаил Александрович. Основание – заявление Бондаренко М.В. ; 
• Васильев Артём Иванович. Основание – заявление Васильева Д.С. ; 
• Васильченко Савелия Алексеевича. Основание – заявление Васильченко А. 

Н. ; 
• Вотинов Артем Александрович. Основание – заявление Вотинова М.В. ; 
• Вчисло Егор Иванович. Основание – заявление Загидулина Н. В. ; 
• Ганеева Олеся Александровна . Основание – заявление Ганеева К.С. 
• Гармышева Алиса Евгеньевна . Основание – заявление Гармышева Л.С. ; 
• Гладких Степан Анатольевич . Основание – заявление Гладких А.M ; 
• Голубев Артемий Даниилович. Основание – заявление Тимофеева Е.А. ; 
• Гусева Ольга Сергеевна. Основание – заявление Гусева И.Е. ; 
• Демина Алина Михайловна. Основание – заявление Демина Ю.А. ; 
• Демченко Софью Анатольевна. Основание – заявление Демченко Е. В. ; 
• Деревнина Ангелина Михайловна. Основание – заявление Деревнина И.Н.; 
• Дробот Валерию Сергеевну. Основание – заявление Дробот И.А.; 
• Ефимова Ева Павловна. Основание – заявление Ефимова М. С.; 
• Ефстафьева Ульяна Егоровна. Основание – заявление Ефстафьева Е.С.; 
• Замащиков Александр Сергеевич. Основание – заявление Замащикова Т.П.; 
• Земко Максим Сергеевич. Основание – заявление Земко Е.А.; 
• Зинкина Аксиния Андреевна. Основание – заявление Зинкин А.В.; 
• Июльский Иван Алексеевич. Основание – заявление Июльской М.Ю.; 
• Каднай Виктория Максимовна. Основание – заявление Каднай В.И.; 
• Казанцев Михаил Александрович . Основание – заявление Казанцева М.О. 
• Карачееву Еву Артемовну . Основание – заявление Карачеевой Д.С.; 
• Карпенко Евгению Александровну. Основание – заявление Конончук А.А; 
• Касьяненко Вероника Михайловна .Основание – заявление Касьяненко О.Н.; 
• Козулину Марию Сергеевну . Основание – заявление Козулина А.А.; 
• Кошкарев Сергей Александрович. Основание – заявление Кошкарева А.С.; 
• Крейденкову Дарину Руслановну . Основание – заявление Крейденковой 

Д.В.; 
• Кривошеев Лев Викторович. Основание – заявление Кривошеевой М.В.; 
• Круль Виктория Ярославовна . Основание – заявление Круль А.П.; 
• Кудинова Алена Сергеевна. Основание – заявление Кудиновой М.А.; 
• Кузнецова Елизавета Павловна. Основание – заявление Кузнецовой К.И.; 



• Кулинич Варвара Андреевна . Основание – заявление Кулинич О.В.; 
• Курбатов Савелий Александрович.Основание – заявление Курбатовой Е.С.; 
• Клейменичева Кристина Евгеньевна. Основание – заявление Клейменичевой 

А. А.; 
• Макарова Алена Денисовна . Основание – заявление Середкиной Е.В.; 
• Малышев Сергей Александрович. Основание – заявление Малышевой А.А.; 
• Марсадола Мария Александровна. Основание – заявление Марсадола А.С.; 
• Маршева Юлия Владимировна . Основание – заявление Широких Н.С.; 
• Михайлова Таисия Алексеевна . Основание – заявление Михайловой С.А.; 
• Михальченко Полину Ильиничну. Основание – заявление Михальченко 

А.Ю.; 
• Молчанкин Александр Иванович. Основание – заявление Молчанкина И.А.; 
• Наумов Алексей Павлович. Основание – заявление Даниловой Е.В.; 
• Небышинец Валентину Тимофеевну.Основание – заявление Небышинец 

О.В.;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
• Низовец Дмитрия Романовича. Основание – заявление Низодовец А.С.; 
• Никофоров Максим Александрович. Основание – заявление Никофоровой 

В.Г.; 
• Новцова Захара Денисовича . Основание – заявление Новцев Д.А.; 
• Павлов Егор Русланович. Основание – заявление Ксенофонтовой И. В.; 
• Печерский Матвей Александрович. Основание – заявление Пичерской А.В.; 
• Писарева Ксения Витальевна. Основание – заявление Писарев В. В.; 
• Плакутин Дмитрий Витальевич. Основание – заявление – Плакутиной А.М.; 
• Попов Дмитрий Николаевич. Основание – заявление Поповой О. А.; 
• Проценко Фому  Михайловича . Основание – заявление Проценко С.С; 
• Пыляеву Виолетту Вячеславовну . Основание – заявление Пыляева В. С.; 
• Пьянков Андрей Денисович. Основание – заявление Пьянковой А. В.; 
• Ракшина Алиса Дмитриевна. Основание – заявление Денисовой А.А.; 
• Рауфи Виктория Маруфовна . Основание – заявление Рауфи Е.А.; 
• Ржанов Иван Олегович. Основание – заявление Ржановой Е. В.; 
• Романовская Ариана Рафиковна. Основание – заявление Романовской М.С.; 
• Романовская Ясмина Рафиковна . Основание – заявление Романовской М.С.; 
• Савилов Ярослав Геннадьевич . Основание – заявление Савиловой Е. В.; 
• Сагайдачная Арина Артемовна. Основание – заявление Сагайдачной  В.Г.; 
• Самохвалов Иван Иванович . Основание – заявление Самохвалова А.Д.; 
• Сапранков Алексей Сергеевич. Основание – заявление Сапранковой Т. А.; 
• Сафрошкина Антонина Александровна. Основание – заявление 

Сафрошкиной Т.А.; 
• Северин Саян Сергеевич-. Основание – заявление Ханхасаевой О.В.; 
• Семеней Владимир Афанасьевич. Основание – заявление Семеней И.Н.; 
• Сергеева Алёна Алексеевна. Основание – заявление Сергеевой  Ю. А.; 
• Серебренникова Юлия Алексеевна. Основание – заявление Ивановой А. А.; 



• Сидоренко Алину Евгеньевну . Основание – заявление – Сидоренко И.И.; 
• Скумс Матвей Вячеславович. Основание – заявление Скумс В.С.; 
• Солодов Александр Евгеньевич. Основание – заявление Веденьевой Е.Н. 
• Стулева София Александровна. Основание – заявление Стулев А.Н.; 
• Тирских Людмила Викторовна. Основание – заявление Тирских В. А.; 
• Тоцкий Михаил Михайлович. Основание – заявление Пешковой Е. Н.; 
• Третьяков Вадим Иванович. Основание – заявление Третьяковой К.О.; 
• Филипенко Милана Романовна. Основание – заявление Филипенко И.С.; 
• Федорова Варвара Игоревна . Основание – заявление Федорова А. Д.;  
• Халтанов  Владислав Чингизович . Основание – заявление Халтановой Т.В.; 
• Хамнаев  Александр Андреевич . Основание – заявление Хамнаевой А.В; 
• Царьков Игорь Евгеньевича. Основание – заявление Царьковой Т.П.; 
• Чаликова Варвара Денисовна. Основание – заявление Чаборенко Л.А.; 
• Черенцова Софья Артемовна. Основание – заявление Черенцовой А. С.; 
• Чудновский Матвей Никитич. Основание – заявление Чудновской Ю.О.; 
• Шаманов Матвей Владимирович . Основание – заявление Шамановой И.И.; 
• Шляга Дмитрия Алексеевича . Основание – заявление Шляга И.В.; 
• Юшков Данила Андреевич . Основание – заявление Юшковой Е.Р. 

 

2. Ответственной Чудиновой А.Г. сформировать личные дела обучающихся, указанных 
в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МОУ  ИРМО «Максимовская СОШ» Чудиновой 
А.Г. .: 

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных 
представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 
приказа; 

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 
официальном сайте МОУ ИРМО «МАКСИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

•  

4. Секретарю Сушко Н. П. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, 
указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                      Сушко Т.Л. 
 



С приказом ознакомлен(а): 

Зав.учебной частью: Чудинова А.Г. 
 

Сушко Н. П 

 

Секретарь  :                        

 


